Kryzysowej. 

§ 2. Dla realizacji zadania w sposób określony w § 1 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wałbrzychu 

zapewnia miejsca noclegowe wraz z wyspecjalizowaną kadrą. 

§ 3. 1. Na realizację zadania powiat przekaże gminie środki finansowe w wysokości 54.000,00 zł (słownie: 

pięćdziesiąt cztery tysiące złotych) z działu 852- pomoc społeczna, rozdziału 85220 - jednostki specjalistyczne 

powiatu, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej, §2320 – dotacje celowe przekazane  

dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego, na rachunek bankowy gminy: Urząd Miejski w Wałbrzychu, Bank Millenium S. A. pod 

numerem 90 1160 2202 0000 0004 9201 9656 w następujący sposób:  

- do 14-go dnia każdego miesiąca w 2025 r. w wysokości 4.500,00 zł (słownie: cztery tysiące pięćset złotych). 

2. W przypadku zawarcia porozumienia po rozpoczęciu roku budżetowego, z mocą obowiązującą  

od 1 stycznia 2025 r. i uchybienia terminu wskazanego w ust. 1, pierwsza wpłata odbędzie się w terminie  

do 7 dni od daty zawarcia niniejszego porozumienia.